
Unser kostenloser Skibus 

zum Sudelfeld 
 

 Der Bus fährt ab Samstag, 09.12.2023 - Voraussetzung hierfür ist ein laufender 

Skibetrieb/laufende Lifte.  

 Auch Nicht-Skifahrer können den Bus nutzen.  

 Gruppen ab 8 Personen werden gebeten, sich 1 Tag vor Abfahrt beim 

Busunternehmen Berr (Tel. 08028/846) anzumelden. 

 Sollte der Bus vor Ende der Fahrt belegt sein, bitten wir um etwas Geduld, ein 

zusätzlicher Bus ist dann unterwegs. 

 

tägliche Abfahrtszeiten an allen Bus-Haltestellen in der 

Gemeinde Fischbachau 

 

Abfahrt 1      Abfahrt 2 

Wörnsmühl:         8:00 Uhr            11:15 Uhr 

Hundham:   ca. 8:05 Uhr     ca. 11:20 Uhr 

Elbach:   ca. 8:10 Uhr     ca. 11:25 Uhr 

Birkenstein:  ca. 8:15 Uhr     ca. 11:30 Uhr 

Fischbachau:_______ ca. 8:20 Uhr     ca. 11:35 Uhr 

Bahnhof- Hammer: ca. 8:25 Uhr     ca. 11:40 Uhr 

Hagnberg:   ca. 8:30 Uhr     ca. 11:45 Uhr 

Ankunft Waldkopf ca. 8:45 Uhr     ca. 12:00 Uhr 

 

Rückfahrt vom Waldkopf nach Wörnsmühl um 

12:00 Uhr und 16:00 Uhr 
 

 

Je nach Personenanzahl kann sich die Abfahrt an den jeweiligen Haltestellen verkürzen oder 

verlängern. 


